Vasorum si-  
nistrū testem  
potentium or-  
tus examen.

Testū et pe-  
nis a suis inuo-  
lucris dete-  
ctio.

Testium si-  
tus examen.

Exterioriste  
stis tunicæ ar-  
pertio, uaso-  
rumq; semina-  
lium detectio.

Vasorum semi-  
naliū circa te-  
stem ac ipsius  
adeò testis e-  
xamen.